REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI I KESHILLIT

Gramsh mé{_Z(S ‘l[,..2022

VENDIM
Nr.g dt. 31/10/2022

"Pér miratimin e Dokumentit té¢ Vlerésimit té¢ Rriskut né Bashkiné Gramsh si dhe
Strategjiné Operacionale pér Zvogelimin e Riskut nga Fatkéqésité"

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 "Pér vetqeverisjen vendore " daté 17. 12.2015, i ndryshuar, t& nenit
8, pika 2, nenit 9, pika | , nénpika 1. I, nenit 55, pika 2. 3, neni 29, neni 64 "Kompetencat dhe
detyrat e kryetarit t¢ bashkisé¢ " gérma "c" ligjin nr. 45/2019 "Pér Mbrojtjen Civile " neni 9, pika
5 "Vlerésimi 1 riskut né nivel vendor", neni 11 " Strategjia vendore pér zvogélimin e Riskut nga
fatkeqésité ". neni 30 germa "a", "Pér bashkité”, Keé&shilli i Bashkisé,

VENDOSI:

1. Miratimin e Dokumentit t& Vlerésimit té Rriskut pér bashkiné Gramsh.

2. Strategjiné operacionale pér Zvogélimin e Rriskut nga Fatkeqésité né bashkiné Gramsh.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Emergjencave Civile dhe Kryetari i
Bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,
pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

Sekretari i Késhillit t¢ Bashkisé KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

Konceptoi:Xh. Gji
Pranoi: G. Lena
Miratoi:G. Lena
Dosja nr:

Afati i ruajtjes:



